
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.01.2025 г.                                        г. Тында                                                   № 4 

 

Об итогах городской квест-игры  

«В поисках мешка Деда Мороза»  

для обучающихся 5-х классов 

   

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды от 20.12.2024 № 537, в целях развития творческих способностей 

обучающихся, раскрытия их интеллектуального потенциала, поддерживания 

устойчивого интереса к предметам художественно-эстетического цикла (музыка, 

ИЗО, труд (технология)), состоялась квест-игра «В поисках мешка Деда Мороза»  

для обучающихся 5-х классов. В квест-игре приняли участие четыре команды в 

составе 5 человек от образовательных организаций Тынды. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 10.01.2025, 

приказываю:  

1. Утвердить итоги городской квест-игры «В поисках мешка Деда Мороза» 

для обучающихся 5-х классов. 

2. Наградить победителей и призёров городской квест-игры: 

1 место - МОБУ Лицей № 8 г. Тынды; 

2 место - МОБУ СОШ №2 г. Тынды; 

3 место - МОБУ СОШ №7 г. Тынды; 

3 место - МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ. 

3. Объявить благодарность учителям музыки, ИЗО и трудов: 

3.1. Безлюдовой Валентине Евгеньевне, Мовчан Татьяне Николаевне, 

Никулушкиной Полине Сергеевне   - за организацию и проведение квест-игры; 

3.2. Плехановой Марине Витальевне и Гурьевой Елене Валерьевне - за 

подготовку команды-победителя; 

3.3.  Гарькушенко Светлане Николаевне, Ивановой Марии Юрьевне, 

Волошиной Надежде Александровне, Лапердиной Татьяне Ивановне - за 

подготовку команд, ставших призёрами квест-игры. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

и.о. заведующего МБУ ИМК. 

 

 

И.о. начальника                                                           Г.Н. Олешко 
 

 


